fol. 41" me notario, se ab eo accepisse et eis 2) integre II numeraturrt 
atque solutum esse, quam rem se eius nomine constituerunt 
possidere, donec eius corporalem rei acceperit posses'sionem, 
quam accipiendi sua auctoritate et retinendi deinceps licen
tiam omnimodam sibi contulerunt atque dederunt; promit
tentes (i)idem fratres et soror venditores 8) pro se suisque here-

l) Cod. vel occasio11e manu postera inter lineas not. 2) Cod. eius. 
s) Cod. venditoris. 

a) Cod. Vadian. 3-39, pag. '.:P· De loco, in eo fit contractus (Rubrica). 
Actum in civitate Bon(onie), in Porta11ova sub porticu domus Tecfacapre; et i11ter
fuerunt lzuic ve11ditio11i Petrus Faseolus, Johannes de Merlinis de Pollicino et 
huius rei rogati su11t festes. - Nomen notarii tRubrica). Ego Raimundus auc
toritate imperiali notarius lmic venditioni interfui et ut supra legitur mandato 
dicti et suprascriptorum omnium rogat'ione scripsi. b) Cf. cod. Vadian. 339, 
pag. 32 (Gaudenzi, 1. c. II. 34, n. XXVII). Si plures vendunt simul alii vel aliis 
dominium sive proprietatem et possessionem alicuius rei vel plurium et non di
versarum rerum, sie fiat rogatio (Rubrica) et ibid. pag. 37. Instrumentum dicfe 
rogationis (Rubrica). Cf. etiam Summam notariae, ibid. _III. 286, n. XVIII et 
Rolandini Summam notariae (Ed. Venetiis 1562) fol. 2v. 

'V 
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dibus ipsi Martina emptori pro se suisque hl're(!ibus stipulanti; 
(nec) lilem nec controversiam movere, set dictam rem ab omnl 
(h)omine et uniiiersitate lfgitime defendere ei et dus heredibus 
et cui dederint, autorari atque disbrigare quilibet eorum in 
solidum [et] omneque damnum 1) litis et expensas in solidum 
qut1ibet eorum reficere nec contra predicta vel aliquod predic
torurn per se vel alium aliquando f acere vel venire occasione 
minoris pretii nec alia quacunque, II sub pena dupli dicte rei fot.4f~ 
extimationis, ut pro tempore plus valuerit, a quolibet eorum 
in solidum promissa et solvenda, et ea soluta vel non dicta 
semper firma sint et rata. Renuntiantes non numerati et non 
soluti eis prett'i exceptioni~ beneficiis novarum constitutionum 
de pluribus reis et de fideiussoribus, auxt'lio epistole divi Adriani 
et omni legum auxilio. Et insuper dicta Lucia Vellet'ano sena
tusconsulto renuntiavit, a me ipso notario infrascripto certio-
rata de dictis beneficiis, quid sint 2) et quid dicant. 

XXII. De eodem. Carta venditionis rerum puplllornm cum de
creto et omnium dantium nomine alieno 8 ),